
令和 3年 11月 26日 

ご家族様及び後見人様  各位 

社会福祉法人  四幸舎和会 

統括施設長  大﨑 年史 

（公印省略） 

くりのみ園  12/12（日）に休日面会の受付を行います 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、現場支援に加え、面会対応（面会室消毒を含む）に割く職員確保が難しい中、11/21（日）に休日面会を

実施させて頂きました。12 月に向けてもご家族様及び後見人様の要望を受け検討を重ねた結果、標題のとおり

12/12（日）に面会受付を行います。 

予約に関する諸条件については 11月同様、下記にある点を了承していただいた上で当園までお申し込みして

いただきますようお願い致します。 

 

● 面会時間：10：30～11：30、13：30～16：00 の時間帯で 1家族 15分とします 

● 申込期限：12/3（金）12：00 まで 

※申込期限以降のお申し込みは対象となりませんのでご了承ください。 

● 申込手順 

面会が可能な時間帯となる番号を全てお知らせください。 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 

10：30 11：00 13：30 14：00 14：30 15：00 15：30 

＊この時点の受付は面会決定ではありません。 

● 面会日決定のお知らせ 

面会スケジュールを調整した上で当方から 12/8（水）目途に面会の可否のご連絡をさせていただきます。 

● 注意点 

・ お申込みたいただいた面会時間の前後にも面会予約がありますので、時間厳守で来園していただきま

すようお願い致します。万が一、面会予約時間が過ぎてしまった場合、15 分の面会時間が確保できない

場合がございます。また、大幅に遅れられた場合は面会をお断りする場合がある事をご了承ください。 

・ 面会枠に限りがございます。多くの方がお申込みいただいた場合、抽選にて予約の対象とさせていただ

きます。抽選から漏れてしまった方にはお詫びを申し上げます。 

・ 感染防止上、人との接触を避けるため面会開始 5 分前までは車内または屋外で待機し、5 分前に 3F

玄関より来園していただきますようお願いいたします。 


